
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 071/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 071/2023.  Processo  Administrativo  nº 13419/2023.  Objeto: AQUISIÇÃO  DE
CERTIFICADO DIGITAL E-CPF A3, EM TOKEN, PARA ASSINATURA ELETRONICA
DE PESSOA FISICA COM A FINALIDADE DE GARANTIR A AUTENTICIDADE,  A
INTEGRIDADE E VALIDADE FISICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRONICA
NO  CUMPRIMENTO  VIA  E-TCM  DAS  NOTIFICAÇÕES  E  PRESTAÇÕES  DE
CONTAS  DO  MUNICIPIO  DE  ALAGOINHAS-BA.  Em  favor: CERTIFICADORA
NORDESTE LTDA. Valor global: R$ 298,20 (duzentos e noventa e oito reais e vinte
centavo).  Dotação  Orçamentária: 2.276  –  3.3.90.40.  Data  da  Homologação:
11/12/2023.  Alagoinhas-Ba,  12/12/2023.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 3.913 | Ano 15
12 de dezembro de 2023

Página 25

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL0071-2023

Certificação Digital: KBP4AQBY-HZ71I1PF-UAGDNIPM-8GAGJXZL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


